Муниципальное образование «Усть-Чижапское сельское поселение»
Каргасокский район Томская область

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний
30.09.2013                                                                                                                                 №  4

Начало:16 ч.00 мин.
Окончание: 17 ч. 00 мин.
Место проведения публичных слушаний: с. Старая Березовка, ул. Центральная, 6
                             (МКУК Березовский БДЦ)
Председатель:          Варфоломеева Е.В.
Секретарь:                Ольшанская И.С.
Присутствовали:      11  чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Обсуждение проекта Правил землепользования и застройки Усть-Чижапского сельского поселения.
Докладчик: организатор Варфоломеева Е.В.

СЛУШАЛИ:

      Варфоломеева Е.В. - В соответствии с Положением о публичных слушаниях, жители с. Старая Березовка и с. Усть-Чижапка имели возможность заблаговременно ознакомиться с проектом Правил землепользования и застройки Усть-Чижапского сельского поселения, который был размещен на официальном сайте Администрации Усть-Чижапского сельского поселения, а также полный текст был размещен  в МКУК «Березовский БДЦ»,  в  Старо-Березовской сельской библиотеке. За 30 дней до публичных слушаний жители были оповещены о дате, месте и времени проведения слушаний.  Ответственность за организацию публичных слушаний для осуществления свода и обобщения поступивших от граждан и иных заинтересованных лиц замечаний и предложений была возложена на меня. В установленный срок для ознакомления с проектом Правил землепользования и застройки не поступили предложения о внесении изменений и дополнений.

ВЫСТУПИЛИ:
        Голещихин С.М. – Правила землепользования и застройки являются важным документом для поселения, они создавались как проект градостроительной политики на территории поселения, определяющий стратегию и тактику ее долгосрочного пространственного развития.
        Сластникова А.В. –  Предлагаю одобрить проект Правил землепользования и застройки Усть-Чижапского сельского поселения.
        Варфоломеева Е.В. – Предлагаю провести открытое голосование по вопросу утверждения Правил землепользования и застройки поселения.

РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект Правил землепользования и застройки Усть-Чижапского сельского поселения.
2. Рекомендовать Совету Усть-Чижапского сельского поселения принять проект Правил землепользования и застройки Усть-Чижапского сельского поселения.
 Голосовали  «за» - 11 человек, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Председатель                                                 Е.В. Варфоломеева

Секретарь                                                       И.С. Ольшанская